汕交法函〔2017〕1199 号

转发汕尾市人民政府办公室关于 2016 年度

依法行政考评结果的通报

局机关各科室、直属各单位：

现将市政府办公室《汕尾市人民政府办公室关于 2016年度

依法行政考评结果的通报》（汕府办函〔2017〕230 号）转发给

你们，虽然我局在2016年度依法行政考评中取得了一定的成绩，

但各单位各部门仍然要继续深入推进依法行政工作，并把各项

任务落到实处，确保 2017年度取得更好的成绩。

汕尾市交通运输局

2017 年 10 月 23日

公开方式：主动公开